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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展
(配合課程)

體藝發展 社會服務
與工作有

關的經驗

1.1

1 生物科海下考察團 16/5/2024 S.4 - S.5 32 5,310.00 165.94 E1 科學 學生投入參與活動。 

2 學生講座 - 環境/財務 10/2023 - 1/2024 S.1 - S.2 187 8,100.00 43.32 E5 德育、公民及國民教育學生投入參與活動。  

3 藝術玩具雕塑工作坊 11/2023 S.2 93 4,875.00 52.42 E1 藝術（視藝） 學生投入參與活動。 

4 褔傳日營費 16/1/2024 S.2 - S.3 95 6,420.00 67.58 E1 德育、公民及國民教育學生能掌握相關活動技能及投入其中。 

5 突破營交通費  5, 12 & 16/12/2023 S.5 119 3,600.00 30.25 E2 學生精神健康 學生投入參與活動。 

6 英文增潤工作坊 9/11/2023 S.6 6 8,000.00 1,333.33 E1 資優教育 學生能掌握相關活動技能及投入其中。

7 參觀山頂,大富翁夢想世界門票,親子體驗之旅 23/12/2023 S.1 - S.3 10 5,520.00 552.00 E1 價值觀教育 學生投入參與活動。 

8 非遺技藝及古代體育競選體驗工作坊 11/2023 - 4/2024 S.5 40 81,300.00 2,032.50 E1 跨學科（其他）學生投入參與活動。  

9 ChatGPT 三小時工作坊 22/1/2024 S.4 20 600.00 30.00 E1 跨學科（STEAM）學生能掌握相關活動技能及投入其中。

10 參觀沙田污水處理廠 20/10/2023 S.6 13 840.00 64.62 E1 科學 學生投入參與活動。 

11 奧數增潤班 S.3-S.6 11/23 - 5/24 S.2 - S.5 28 40,000.00 1,428.57 E1 資優教育 學生能掌握相關活動技能及投入其中。

12 中五「咖啡沖調及拉花證書」- OLE 09/2023 - 6/2024 S.5 20 44,080.00 2,204.00 E1 跨學科（其他）學生能掌握相關活動技能及投入其中。 

13 中五基礎護理證書班 OLE 9/2023 - 1/2024 S.5 20 24,900.00 1,245.00 E1 跨學科（其他）學生能掌握相關活動技能及投入其中。 

14 中五美蓉化妝班 - OLE 9/2023 - 6/2024 S.5 20 40,000.00 2,000.00 E1 跨學科（其他）學生能掌握相關活動技能及投入其中。 

15 中五體適能訓練班 - OLE 9/2023 - 6/2024 S.5 20 25,620.00 1,281.00 E1 跨學科（其他）學生能掌握相關活動技能及投入其中。  

16 中五微電影班 - OLE 9/2023 - 6/2024 S.5 20 69,200.00 3,460.00 E1 跨學科（其他）學生能掌握相關活動技能及投入其中。 

17 領袖生訓練營  26-28/01/2024 S.3 - S.5 39 47,730.00 1,223.85 E1 價值觀教育 學生能掌握相關活動技能及投入其中。

18 CDSS 聯校陸運會交通費 30 & 31/01/2024 S.2 - S.5 5 4,140.00 828.00 E2 體育 學生投入參與活動。 

19 參觀香港專業教育學校(沙田) 1/12/2023 S.6 61 1,700.00 27.87 E2 跨學科（其他）學生投入參與活動。 

20 參觀民航處總部辦公大樓，大坳門郊野公園及鶴藪營地 9/11/2023 S.5 21 3,960.00 188.57 E1 跨學科（其他）學生投入參與活動。  

21 飛鏢比賽  27/4/2024 S.3 - S.5 9 7,147.00 794.11 E1 體育 學生投入參與活動。 

22 籃球訓練 12/2023 - 1/2024 S.4 - S.5 23 5,930.00 257.83 E5 體育 學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。

23 米浦生物考察  20/2/2024 S.4 - S.5 25 1,200.00 48.00 E1 科學 學生投入參與活動。 

24 曹公潭生物考察  10-11/4/2024 S.5 21 1,380.00 65.71 E1 科學 學生投入參與活動。 

25 第60屆舞蹈協會入場費 10/2024 S.2 - S.4 18 730.00 40.56 E1 體育 學生投入參與活動。 

26 國際文化問答比賽 8/12/2023 S.6 61 4,500.00 73.77 E1 跨學科（其他）學生投入參與活動。 

27 可持續發展工作坊 12/2023 S.5 38 23,600.00 621.05 E5 價值觀教育 學生投入參與活動。  

28 萬宜水庫東壩地質遊 10/4/2024 S.4 20 3,980.00 199.00 E1 地理 學生投入參與活動。  

29 憩園入場費 02/2024 S.4 4 320.00 80.00 E1 跨學科（其他）學生投入參與活動。 

30 大浦滘生物考察 10/4/2024 S.5 21 4,110.00 195.71 E1 科學 學生投入參與活動。 

31 童軍白沙灣活動交通費  29 & 31/3/2024 S.1- S.5 10 2,200.00 220.00 E2 價值觀教育 學生投入參與活動。 

32 初中科學興趣班 (F.1-F.3) 20/12/23 to 22/5/24 S.1 - S.3 30 6,400.00 213.33 E1 資優教育 學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。

33 2024香港學界音樂大賽及校際音樂比賽入場費 5/6/2024 S.1 - S.6 68 4,820.00 70.88 E1 藝術（音樂） 學生投入參與活動。 

34 西廚工作坊 13/4/2024 S.1- S.6 10 3,500.00 350.00 E1 跨學科（其他）學生能掌握相關活動技能及投入其中。 

35 射擊賽費用 19/5/2024 S.3 6 200.00 33.33 E1 學生精神健康 學生投入參與活動。  

36 禪繞工作坊  14/5/2024 S.4 - S.6 8 2,523.00 315.38 E1 學生精神健康 學生能掌握相關活動技能及投入其中。

37 泰拳訓練班 10/2023 - 5/2024 S.4 - S.6 34 125.00 3.68 E1 體育 學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。

38 辨論工作坊  15/4/24 to 29/5/24 S.4 - S.6 30 10,450.00 348.33 E1 資優教育 學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。

39 交通費 - 騎馬、交流團、眼鏡服務 3/7/2024 S.1 - S.6 54 8,100.00 150.00 E2 跨學科（其他）學生投入參與活動。  

40 第二學期聯課活動、跳舞及飛盤訓練 10/2023 - 5/2024 S.1 - S.4 312 42,278.00 135.51 E1 藝術（其他） 學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。

41 資助楊柏誠單車訓練  9/23 - 3/24 S.4 1 3,360.00 3,360.00 E6 體育 學生投入參與訓練，並獲公開賽獎項。  

42 STEM Course - APP 12/2023 S.3 - S.5 8 4,500.00 562.50 E1 跨學科（STEAM）學生投入參與活動。 

43 劍撃班 10/23 - 7/24 S.1 - S.6 20 5,000.00 250.00 E1 體育 學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。

44 中五Career Live職業體驗活動  2/7/2024 S.5 68 14,418.00 212.03 E1 德育、公民及國民教育學生能掌握相關活動技能及投入其中。 

45 中五模擬放榜 8/7/2024 S.5 106 12,500.00 117.92 E1 跨學科（其他）學生投入參與活動。  

46 咖啡工作坊 & VAR Gaming 21 & 25/6/2024 S.1- S.5 32 3,260.00 101.88 E1 跨學科（其他）學生能掌握相關活動技能及投入其中。 

47 畫畫工作坊 S.5- OLE 2/24 - 6/24 S.5 20 10,514.00 525.70 E1 跨學科（其他）學生能掌握相關活動技能及投入其中。  

48 領袖訓練證書課程 for S.6 高美洁 4/8/2024 S.6 1 990.00 990.00 E6 價值觀教育 學生投入參與活動，所有學生均能完成課程並獲取證書。

49 中一暑期起動課 07-2024 S.1 88 32,343.00 367.53 E1 德育、公民及國民教育學生能掌握相關活動技能及投入其中。

50 歷奇訓練 26/6/2024 S.2 92 11,000.00 119.57 E1 德育、公民及國民教育學生能掌握相關活動技能及投入其中。

51 游繩活動 8/7/2024 S.2 92 8,000.00 86.96 E1 價值觀教育 學生能掌握相關活動技能及投入其中。

52 交通費 - 物理活動 5/7/2024 S.4 - S.5 18 1,860.00 103.33 E2 科學 學生投入參與活動。 

53 參觀嶺南大學 9/7/2024 S.5 10 2,500.00 250.00 E2 跨學科（其他）學生投入參與活動。 

54 劍擊比賽交通費 4/7/2024 S.5 8 900.00 112.50 E2 體育 學生投入參與活動。 

55 參觀喜來登酒店 29/8/2024 S.3 - S.5 19 7,499.25 394.70 E1 跨學科（其他）學生投入參與活動。  

56 飛盤訓練 6-7/2024 S.2 - S.5 16 7,556.25                472.27 E1 體育 學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。

57 羽毛球訓練 11/2023 - 7/2024 S.2 - S.5 12 9,172.00 764.33 E1 體育 學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。

58 交通費 - 義工服務  10/7/2024 S.2 - S.5 8 900.00 112.50 E2 德育、公民及國民教育學生投入參與服務。 

59 閃耀行動 21-27/8/2024 S.1 - S.3 44 8,255.58 187.63 E1 價值觀教育 學生投入參與活動。 

60 參觀海洋公園及廸士尼    8/7/24 & 3/7/24 S.1 - S.2 197 8,520.00 43.25 E1 跨學科（其他）學生投入參與活動。  

61 長者生日探訪活動 27/6/2024 S.1 - S.5 13 4,950.00 380.77 E1 德育、公民及國民教育學生投入參與服務。 

62 辨論比賽訓練班 9/7/2024 S.4 - S.5 16 10,200.00 637.50 E1 資優教育 學生能掌握相關活動技能及投入其中。

63 STEAMSports Pass 平台及訓練工作坊 06/2024 S.1 - S.5 509 47,790.00 93.89 E1 跨學科（STEAM）學生投入參與活動，所有學生均能完成課程並獲取證書。 

64 Smart Health運動日 06/2024 S.1 - S.5 509 48,000.00 94.30 E1 跨學科（其他）學生投入參與活動。  

65  HKPC Inno Space STEM Network STEM Talent Scheme 23/24 S.1 - S.5 509 15,000.00 29.47 E1 跨學科（STEAM）學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。

66 中一新生啟動課程 23/7/2024 S.1 89 2,000.00 22.47 E1 德育、公民及國民教育學生能掌握相關活動技能及投入其中。

67 天文學會 11/2023 - 6/2024 S.1 - S.5 509 2,467.00 4.85 E1 資優教育 學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。 

68 天文營 28/6/2024 S.5 32 325.00 10.16 E1 資優教育 學生投入參與活動。 

69 中華文化體驗攤位 07/2024 S.1 - S.5 509 39,150.00 76.92 E1 愛國主義教育 學生投入參與活動。  

70 交通費 中四成長發展日營 3/7/2024 S.4 119 530.00 4.45 E2 學生精神健康 學生能掌握相關活動技能及投入其中。

71 飛行模擬練工作坊 06/2024 S.3 - S.5 8 3,000.00 375.00 E1 跨學科（STEAM）學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。 

72 k-POP跳舞班 10/2023 - 5/2024 S.1 - S.4 13 14,744.92 1,134.22 E1 體育 學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $900,593.00

1.2

1 韓國六天遊學團 28/6/24 - 3/7/24 S.3 - S.5 20 83,620.00 4,181.00 E3 跨學科（其他）學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。  

2 台灣五天交流團 11-15/7/2024 S.3 - S.5 20 48,980.00 2,449.00 E3 跨學科（其他）學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。  

3 聯校關西遊學團 3-7/7/2024 S.5 10 41,015.00              4,101.50 E3 跨學科（其他）學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。  

4

5

元朗天主教中學

2023-2024學年 全方位學習津貼  運用報告

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

第1.1項總開支

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號 評估結果

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

活動名稱、簡介及目標

範疇
1

(包括學習領域、

跨學科、教育最

新發展方向，可

選擇多於一項)

舉行日期

對象



 （如空間不足，請於上方插入新行。）

50 $173,615.00

50 $1,074,208.00

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 乒乓球隊物資 運動物資 2,320.00

2 才藝及音樂比賽獎盃 獎品 1,520.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$3,840.00

$1,078,048.00

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： 副校長

第1項總開支

受惠學生人數︰ 589

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 張振邦

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、

學習材料、活動物資等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

589

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總開支

全校學生人數︰


